
B I U L E
Państujoiuej Komisji Planom

W a rs z a w a  24 g ru d n ia  1954 r. N r  36*)

Y N
spodarczego

P o i. 148 -  150

T  R E S C:

ZAR ZĄD ZEN IE PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ 
K O M IS JI PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO:

Poz. 148 — nr 252 z dnia 15.X1I.1954 r. zmieniające zarzą­
dzenie w sprawie trybu zaopatrzenia w sprzęt 
instalacyjny,

Poz. 149 — nr 25S z dnia 15.XII.1954 r. zmieniające zarzą­

dzenie w  sprawie trybu zaopatrzenia w artykuły 
odlewnicze 1 sanitarne,

Poz. 150 — nr 254 z dnia 15.XII.1954 r. zmieniające zarządze­
nie w  sprawie trybu zaopatrzenia w armaturę 
przemysłową.

Sprostowanie
SKOROW IDZ

148.

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M ISJI PLA N O W A NIA  

GOSPODARCZEGO

n r  252 z dnia 15 grudnia 1954 r.
(znak: BI-2B-34-69)

zmieniające zarządzenie w  sprawie trybu zaopatrzenia 
w sprzęt instalacyjny.

Na podstawie art. 1 i  a rt. 3 ust. 1 p k t 1 dekre tu  z dnia 
29 października 1952 r. o gospodarowaniu a rtyku ła m i obrotu 
towarowego i  zaopatrzenia (Dz.U. N r 44, poz. 301) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu Przewodniczącego Państwowej K o m is ji 
P lanowania Gospodarczego n r  28 z dn ia  12 lutego 1954 r. 
w  spraw ie tryb u  zaopatrzenia w  sprzęt ins ta lacy jny (B iu­
le tyn  PKPG n r  6, poz. 30) wprowadza się następujące zm ia­
ny:

1) w  § 1 ust. 2 w yraz „Sprzętu“  zastępuje się wyrazem : 
„O sprzętu“ ;

2) § 7 ust. 1 o trzym uje  brzm ienie.
„7. 1. Zamówienia należy składać na sprzęt w ym ien iony 

w  w ykazie stanowiącym załącznik n r  i  do zarządzenia:
1) pod poz. 1—3 — cen tra li zbytu,
2) pod poz. 4 — 20 — w łaściw ym  re jonow ym  hu rtow ­

n iom  a rtyku łó w  elektrotechnicznych.
3) pod poz. 21 — C entra lnej Składn icy A paratów  E lek­

trycznych i  S iln ików ,
4) pod poz. 22 — Zakładom  W ytw órczym  A para tu ry  

Ośw ietleniowej im . 1 M aja, W arszawa-Okęcie;“
3) § 8 o trzym uje  brzm ienie:
„§ 8. Zamówienia k ierowane do cen tra li zbytu lu b  Zakła­

dów  W ytw órczych A p a ra tu ry  Ośw ietleniowej im . 1 M aja na­
leży składać na 90 dni, zamówienia k ierowane do C entralnej 
Składnicy A para tów  E lektrycznych i  S iln ików  —  na 120 
dn i, a zamówienia k ierowane do. rejonowych hu rtow n i a r ty ­
ku łó w  elektrotechnicznych — na 100 dn i przed początkiem 
kw a rta łu , w  k tó rym  ma nastąpić dostawa“ ;

4) W wykazie sprzętu instalacyjnego stanowiącego załącz­
n ik  n r  1 do zarządzenia:
a) w  ty tu le  ko lum ny czwartej dodaje się w yrazy: „ lu b  inne­

go cennika“ ,
b) pod poz. 14 w  ko lum nie: „Pozycja cennika 13—Z“  dodaje 

się „1412— 1420, poz. cen. 12—Z “ ,
c) pod poz. 16 w  ko lum nie : „Pozycja cennika 13—Z“ liczby:

„657—733, 743—750, 745— 759“  — zastępuje się liczbam i: 
„657—718, 728—733, 743— 750, 754—759“ , '

d) poz. 21 o trzym uje  brzm ienie: „21. RefLektorzy (naświe­
tlacze) — poz. cen 12—Z 1710— 1720“ .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 
1953 r.
PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTW OW EJ K O M IS J I 
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO E. gzyr

149.

ZAR ZĄD ZEN IE PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M IS JI PLA N O W A N IA  

GOSPODARCZEGO

nr 253 z dn ia  15 grudn ia  1954 r.
(znak: BI-2B-34-72)

zmieniające zarządzenie w  sprawie trybu zaopatrzenia w  ma­
teriały odlewnicze 1 sanitarne.

Na podstawie a rt. 1 i  a rt. 3 ust. 1 p k t 1 dekretu z dnia 29 
października 1952 r. o gospodarowaniu a rtyku ła m i obrotu to ­
warowego i  zaopatrzenia (Dz. U. N r 44, poz. 301) zarządza 
się, co następuje:

Załącznik n r  1 do zarządzenia Przewodniczącego Państwo­
wej K o m is ji P lanowania Gospodarczego n r  287 z dnia 1 paź­
dz ie rn ika  1953 r. w  spraw ie try b u  zaopatrzenia w  a rty k u ły  
odlewnicze i  sanitarne (B iu le tyn  PKPG z 1953 r. n r  35, poz. 
169 i  z 1954 r. n r  21, poz. 94) o trzym u je  brzm ienie ja k  w  za­
łączniku do niniejszego zarządzenia.
Załącznik.
PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTW OW EJ K O M IS J I 
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO E. Szyr

Załącznik do zarządzenia 
Przewodniczącego PKPG  
n r 253 z dnia 15 grudn ia  1954 r.

Wykaz artykułów odlewniczych

Lp. Nazwa a rty k u łu  i  grupa Pozycja cennika 2 — Z
Jednostka, k tó re j należy 

składać zamówienia

Grupa I .  Rozdzielane prze« Prezydium Rządu
1 K o tły  centralnego ogrzewania żeliw . 1708—2748 Zakłady dostawcy
2 K o tły  centralnego ogrzewania stalowe 2749—2750 II
3 G rze jn ik i do centralnego ogrzew. 2751—2777 » »
4 K o tły  warzelne 2930 —  i  n ie obj. cen-

n ik ie m
5 R ury żeliwne wodociągowe 1—55, 89—100 >1

Grupa I I .  Rozdzielane przez Min. Przemysłu Maszynowego H urtow n ie wym ienione
6 R ury  kanalizacyjne żeliwne 119— 132 w  załączniku n r  2
7 W anny kąpielowe 352—370
8 P iecyki kąpie low e gazowe i  cy lin d ry  do pieców kąpielowych 1691—1693 i  n ie objęte

cennikiem
9 A rm atu ra  sieci domowej 755—1104, 1666— 1680,

1694— 1697 Ił

*) N r 36 jest ostatnim  numerem w  1954 r.



N r 36/poz. 149— 150 B IU L E T Y N  P K P G Str. 140

Lp. Nazwa a rtyku łu  i grupa Pozycja cennika 2 — Z
Jednostka, k tó re j należy 

składać zamówienia

10 Kuchenki gazowe dwupłom ienne i  trzypłom ienne z p iekar- H urtow nie  wym ienione
nikam i 2837—2851 w  załączniku n r 2

11 Kuchnie przenośne 

Grupa I I I .  Nierozdzielane

2802—2836, 2852—2855 ”

12 Zlewy, zm yw aki i  z lewozm ywaki żelazne i fajansowe 450—485, 701—712 Ił

13 P łuczki klozetowe żelazne i  fajansowe 507—513, 713—724
Odlewnia Żeliwa w  Wę­

gierskie j Górce
14 K sz ta łtk i żel. wodociągowe 56—88, 101— 118

15 K sz ta łtk i kanalizacyjne 133—279 H urtow n ie  wym ienione 
w  załączniku n r 2

16 Inne a rty k u ły  kanalizacyjne żeliw. 280—351 i i

17 Inne u m yw a lk i żeliwne 371—376 it

18 U m yw a lk i szeregowe 377—412, 414—449 »1
19 U m yw a lk i „O lim p ia “ 413 i i

20 M isk i i  le jk i ustępowe żeliwne 486—500 łi

21 K lozety stopowe żeliwne 501—505 i i

22 Syfony 506, 514—550 i i

23 K ra tk i ściekowe 551—592 ii

24 Konsole 593—602 łł
H urtow n ie  wym ienione

25 M isk i i  ustępy fajansowe 603—640 w  załączniku n r 3
26 U m yw a lk i fajansowe 641—682 a
27 B idety fajansowe 683— 686 i i

28 Pisuary fajansowe 687—700 a
29 Fajans san itarny ko le jow y 731—754 a
30 Różne a rty k u ły  fajansowe sanitarne 725— 730, 1698— 1707 ii
31 Łączn ik i z żeliwa ciągliwego 1105— 1658 H urtow n ie  wym ienione 

w  załączniku n r  2
32 B oile ry 1659— 1665 łł
33 Sedesy drewniane 1681— 1682a łł
34 A rty k u ły  gumowe insta lacyjne 1683— 1688
35 Podstawy do pieców łazienkowych 1689— 1690 j

3B Piece przenośne 2778—2801 ii
37 Odlewy piecowe montowane 2856—2860
38 Odlewy piecowe surowe 2861—2867 ii
39 A rty k u ły  piecowe blaszane 2868—2910 a
40 Odlewy budowlane 2943—2952 r ti
41 K oc io łk i do w m urow ania w  trzon kuchenny 2911
42 K o tły  rantowe 2912—2929 i i

150.

ZAR ZĄD ZEN IE  PRZEW ODNICZĄCEGO 
PAŃSTW OW EJ K O M IS J I P LA N O W A N IA  

GOSPODARCZEGO

nr 254 z dnia 15 grudnia  1954 r.

(znak: BI-2B-34-48)

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu zaopatrzenia w ar­
maturę przemysłową.

Na pbdstawie a rt. 1 i art. 3 ust. 1 p k t 1 dekretu z dnia 29 
października 1952 r. o gospodarowaniu a rtyku ła m i obrotu to ­
warowego i  zaopatrzenia (Dz. U. N r 44, poz. 301) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. § 9 zarządzenia Przewodniczącego Państwowej K o m is ji 
P lanowania Gospodarczego n r  282 z dn ia  1 października 
1953 r. w  spraw ie tryb u  zaopatrzenia w  a rm aturę  przem y­
słową (B iu le tyn  PKPG n r 35, poz. 164) o trzym uje brzm ie­
nie:

„§ 9. Zamówienia należy składać przed kw arta łem , w  k tó ­
rym  ma nastąpić dostawa:

1) na a rm aturę  przem ysłową sta liw ną — na 200 dni,
2) na a rm aturę  przem ysłową żeliwną i  ze stopów m eta li 

nieżelaznych — na 150 d n i“ .
§ 2. Zarządzenie niniejsze ma zastosowanie do zaopatrze­

nia w  arm aturę przem ysłową na trzeci k w a rta ł 1955 r. 
i  okresy następne.
PRZEW ODNICZĄCY PAŃSTW OW EJ K O M IS J I 
P LA N O W A N IA  GOSPODARCZEGO E. Szyr

SPROSTOWANIE

W piśm ie okó lnym  Państwowej K o m is ji P lanowania Go­
spodarczego n r  32 z dnia 1 grudnia 1954 r. w  spraw ie aktua­
lizac ji za 1954 r. paszportów techniczno-produkcyjnych przed­
siębiorstw  przemysłu państwowego, ogłoszonym w  B iu le ty ­
nie PKPG  n r 33, poz. 139 z roku 1954, p rostu je  się błąd 
a m ianow icie: w  ust. 1 w iersz ostatni zamiast: „31 marca 
1953 r.f‘ pow inno być: „31 marca 1955 r .“ .

A d r e s  R e d a k c j i :  Państwowa K om isja  P lanowania Gospodarczego, Departam ent O rganizacyjno-Praw ny, Warszawa,
Plac Trzech K rzyży  5.

Wydawca: Polskie W ydaw nictw a Gospodarcze, Przedsiębiorstwo Państwowe. W -w a, u l. Poznańska 15, teł. 860-71, w  38.
PREN UM ER ATA: kw a rta lna  18 zł, półroczna 36 zł, roczna 72 zł. Cena egz. 2 zł.

Zamówienia i  w p ła ty  na prenum eratę p rzy jm u ją  wszystkie urzędy pocztowe oraz listonosze.____________
Zamówienie PWG 544/Cz/54 podpisano do d ruku  dnia 24.XII.54 r. d ruk  ukończono 30.XII.54 r. 

N akład 21.815 egz. Papier gaz. mat. A '/50 g, ark. wyd. 2 
Zam. 7296/c. Zakł. G raf. Dom Słowa Polskiego, Warszawa. 5-B-40272

CENA NUM ERU 2 ZŁ


